АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ото4.09.2024 ) 2938—па

О внесении изменений в отдельные
постановления администрации города
Южно-Сахалинска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 З 131 -ФЗ “Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации’1, статьями 37 Устава городского округа “Город Южно-Сахалинск”, в
целях определения условий оплаты труда руководителей муниципальных
казенных учреждений городского округа город Южно-Сахалинск,
подведомственных департаменту дорожного хозяйства и благоустройства
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести следующие изменения в Положение о системе оплаты труда
руководителей и специалистов муниципального казенного учреждения
“Управление охраны окружающей среды и озеленения города Южно
Сахалинска”, утвержденного постановлением администрации города Южно
Сахалинска от 15.01.2024 Х 47-па:

1.1. Заменить в строке З раздела “Профессиональная квалификационная
группа “Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня” таблицы
должностных окладов работников Учреждения пункта 2.4 цифры “14768”
цифрами “1547]”.

1.2. Заменить в строке “Начальник учреждения” таблицы раздела 4.2
цифры “5,0” цифрами “56”

2. Внести следующие изменения в Положение о системе оплаты труда
руководителей и специалистов муниципального казенного учреждения
“Управление мониторинга дорожного хозяйства и благоустройства города
Южно-Сахалинска”, утвержденного постановлением администрации города
Южно-Сахалинска от 05.07.2021 1Ч 1873-па (далее — Положение):

2.1. В строке “Начальник Учреждения” приложения М2 2 к Положению
цифры ‘5,0” заменить цифрами “62”

2.2. В строке “Начальник Учреждения” приложения К2 5 к Положению
цифры “14066” заменить цифрами “15471”.

3. Внести следующее изменение в Положение о системе оплаты труда

работников муниципального казённого учреждения городского округа
IIгород

Южно-Сахалинск” “Управление дорожного хозяйства и благоустройства”,

утвержденного постановлением администрации города Южно-Сахалинска от

01.03.2024 ?4 554-па, заменив в строке “Начальник учреждения” таблицы З

пункта 3.1 цифру “6” цифрой “7”.

4. Финансирование расходов, возникающих в связи с принятием

настоящего постановления, осуществлять в пределах лимитов бюджетных

ассигнований, доведенных на соответствующий финансовый год до главного

распорядителя бюджетных средств — департамента дорожного хозяйства и

благоустройства администрации города Южно-Сахалинска.

5. Настоящее постановление распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

6. Разместить на официальном сайте администрации города Южно

Сахалинска.
7. Контроль исполнения постановления администрации города Южно

Сахалинска возложить на директора департамента дорожного хозяйства и

благоустройства администрации города Южно-Сахалинска (Косяк А.С.).

Мэр города С.А.Надсадин